UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Reitoria

Prefeitura Universitária
Diretoria de Projetos e Orçamentos

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P, 2º andar - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3291-8900 - secretariadirpo@prefe.ufu.br

OFÍCIO Nº 66/2024/DIRPO/PREFE/REITO-UFU

Uberlândia, 06 de junho de 2024.

Assunto: Prorrogação do período de inscrição do EDITAL  01/2024.

Senhor(a),

1. Solicitamos a publicação de prorrogação das inscrições do Edital 01/2024.

2. As inscrições ficarão abertas até o dia 14/06/2024 até as 12:00 e o resultado será publicado
no dia 14/06/2024 até as 17:00.

Atenciosamente,

FLÁVIA FERNANDES CARVALHO
Coordenadora da Divisão de Cadastro Integrado do Espaço Físico.

PORTARIA REITO Nº 581, DE 30 DE JUNHO DE 2020

Documento assinado eletronicamente por Flávia Fernandes Carvalho, Coordenador(a), em
06/06/2024, às 16:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5455615 e
o código CRC A057A5B9.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23117.026066/2024-01 SEI nº 5455615

07/06/2024, 14:45 SEI/UFU - 5455615 - Ofício

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6088372&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0